АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. № WAS

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 10.04.2019 № 1225 «О создании Совета по рассмотрению вопросов,

связанных с реализацией на территории муниципального образования - городской округ
город Рязань мероприятий по внедрению пилотного проекта «Создание и внедрение

комплекса мер по долговременному уходу на территории Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав Совета по рассмотрению вопросов, связанных

с реализацией на территории муниципального образования - городской округ город Рязань

мероприятий по внедрению пилотного проекта «Создание и внедрение комплекса мер

по долговременному уходу на территории Рязанской области» (далее - Совет)

к постановлению администрации города Рязани от 10.04.2019 № 1225 «О создании Совета

по рассмотрению вопросов, связанных с реализацией на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань мероприятий по внедрению пилотного проекта

«Создание и внедрение комплекса мер по долговременному уходу на территории Рязанской

области» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 14.05.2019 № 1605,

от 21.12.2019 № 5466) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета Морозова О.В., Горбунова С.Ю., Селиванова А.А.,

Тарасова С.В.

1.2. Ввести в состав Совета Юрина А.А. - директора муниципального казенного

учреждения «Управление по делам территории города Рязани».

2. Внести в приложение № 2 «Положение о Совете по рассмотрению вопросов,

связанных с реализацией на территории муниципального образования - городской округ

город Рязань мероприятий по внедрению пилотного проекта «Создание и внедрение

2

комплекса мер по долговременному уходу на территории Рязанской области»

к постановлению администрации города Рязани от 10.04.2019 № 1225 «О создании Совета

по рассмотрению вопросов, связанных с реализацией на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань мероприятий по внедрению пилотного проекта

«Создание и внедрение комплекса мер по долговременному уходу на территории Рязанской

области» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 14.05.2019 № 1605,

от 21.32.2019 № 5466) изменение, заменив в пункте 6.4 слова «отдел муниципального архива

управления делами аппарата администрации города Рязани» словами «муниципальное

казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Н.Н. Штевнину.

А
Глава администрации ' ; ;.

.;Ч .' ч '•••Л ч'\ •

>. •;

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru